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Kulttuurin toiminta-avustukset vuosina 2022 ja 2023

Kulttuurin toiminta-avustukset vuodelle 2022

Sivistyslautakunta paattadd myontaa kulttuuriavustuksina 86 819 euroa yhdistyksille ja yhteiséille alla olevan
erittelyn mukaisesti:

Contakti-teatteri ry 5000 €
Kairilan Kylayhdistys 200 €
Keski-Porin Kulttuuri- ja sivistysseura ry 1100 €
Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat 2600 €
Leikkiteatteri-yhdistys ry 1119€
Metallitehtaan Puhaltajat ry 300 €
Nokun nayttamon kannatusyhdistys ry 2200 €
Noormarkun kotiseutuyhdistys ry 0€
Noormarkun Taide- ja kulttuuriyhdistys MyllyKONSTiry 800 €
Noormarkun Torvisoittokuntayhdistys ry 500 €
Otsolan Kannatusyhdistys ry 4000 €
Pihlavan Tapuliteatteri ry 800 €
Pori Big Band -yhdistys ry 1000 €
Porin Filosofinen Seura ry 1300 €
Porin kamarikuoro ry 1300 €
Porin Kameraseura ry 800 €
Porin Katajakuoro ry 300 €
Porin Lastentarhamuseon ystavat ry 800 €
Porin Laulajat ry 600 €
Porin l&hikirjastoyhdistys ry 700 €
Porin Mies-Laulu ry 2000 €
Porin Naislaulajat Ry 1400 €
Porin nuorisosoittokuntayhdistys ry 4000 €
Porin Poikakuoro ry 3500 €
Porin Suomi-Amerikka yhdistys 800 €
Porin Taidegraafikot ry 3300 €
Porin Taiteiljaseura ry 4300 €
Porin Teatterinuoret ry 3500 €
Porin Tydvaen Soittokunta ry 2800 €
Porin Vapaaehtoinen Palokunta ry 1700 €
Porin ylioppilasteatteriyhdistys ry 1000 €
Paarnaisten asukasyhdistys ry 1500 €
Rapajooti ry 1500 €
Reposfaéari ry 2800 €
Ruosniemen hanurit 1000 €
Satakunnan musiikkijuhlat ry 1800 €
Satakunnan Nékévammaiset ry 0€
Satakunnan Oopperayhdistys ry 1800 €
Satakunnan Selkayhdistys ry 0€
Satakunnan Soitannollinen Seura ry 800 €
Satakunnan Sukututkimusseura ry 0€
Satasirkus ry 1800 €
Serpico yhtye 0€
Suomi-Bulgaria Seuran Porin seudun osasto ry 0€
T.E.H.D.AS.ry 3800 €

Taiteiljaseura NYTE ry 4000 €



Taito Satakunta ry 3500 €
Teatteri Reposaari ry 900 €
Tempori ry 900 €
The Jazz Society Of Pori 800 €
Tilary 3800 €
TSL Porin Seudun Opintojarjesto ry 700 €
Tyttokuoro Savelsirkut ry 1700 €
Vapaussodan Porin seudun perinneyhdistys ry 0€
yhteensa 86 819 €

Kulttuurin toiminta-avustukset vuodelle 2023
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Vapaa-ajan lautakunta paattaa myontaa kulttuuriavustuksina 86 819 euroa yhdistyksille ja yhteiséille alla

olevan erittelyn mukaisesti:

Contakti-teatteri ry

Kairilan Kylayhdistys

Kylasaaren Kiinteistbnomistajat
Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat
Leikkiteatteri-yhdistys ry
Metallitehtaan Puhaltajat ry

Moderni Kanuuna ry

Nokun nayttamon kannatusyhdistys ry
Noormarkun Taide- ja kulttuuriyhdistys MyllyKONSTi ry
Noormarkun Torvisoittokuntayhdistys ry
Pihlavan Tapuliteatteri ry.

Pori Big Band -yhdistys ry

Porin kamarikuoro ry

PORIN KAMERASEURA ry

Porin Katajakuoro ry

Porin Lastentarhamuseon ystavat ry
Porin Laulajat ry

Porin lahikirjastoyhdistys ry

Porin Mies-Laulu ry

Porin Naislaulajat Ry

Porin nuorisosoittokuntayhdistys ry
Porin Poikakuoro ry

Porin Saskiat

Porin Seudun Invalidit ry

Porin Taidegraafikot ry

Porin Taiteiljaseura ry

Porin Teatterinuoret ry

Porin Tydvaen Soittokunta ry

Porin Vapaaehtoinen Palokunta ry
Pro Annis ry

Paarnaisten asukasyhdistys ry
Rapajooti ry

Ruosniemen hanurit

Satakunnan SAMDY ry

Satakunnan Museon Ystavat
Satakunnan musiikkijuhlat ry
Satakunnan Nékévammaiset ry
Satakunnan Oopperayhdistys ry
Satakunnan Soitannollinen Seura ry
Satakunnan Sukututkimusseura ry
T.E.H.D.AS. Ry

5000 €
200 €
800 €
2600 €
1300 €
319€
2300 €
1300 €
800 €
400 €
800 €
2000 €
1400 €
900 €
300 €
600 €
600 €
500 €
2000 €
1300 €
3300 €
3300 €
2200 €
0€
3000 €
4100 €
3700 €
2700 €
1800 €
800 €
2700 €
1500 €
800 €
0€
2400 €
2000 €
0€
2000 €
1400 €
0€
3800 €



Taiteiljaseura NYTE ry 4200 €
Taito Satakunta ry 3400 €
Teatteri Monikasvot 2400 €
Teatteri Reposaari ry 1000 €
Tempori ry 1400 €
The Jazz Society Of Pori 1000 €
Tilary 4000 €
TSL Porin Seudun Opintojarjesto ry 1100 €
Tyttokuoro Savelsirkut ry 1400 €
yhteensa 86 819 €
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